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	Bölüm
	TARİH ANABİLİM DALI TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI HAFTALIK DERS PLANI

	Saat / Gün
	Pazartesi
	Salı
	Çarşamba
	Perşembe
	Cuma

	08.00-
08.45
	
	
	
	
	

	09.00-
09.45
	
	
	
	
	

	10.00-
10.45
	
	
	
	
	

	11.00-
11.45
	
	
	
	
	

	12.00-
13.00
	ÖĞLE ARASI
	ÖĞLE ARASI
	ÖĞLE ARASI
	ÖĞLE ARASI
	ÖĞLE ARASI

	13.00-
13.45
	
	
	
	
	

	14.00-
14.45
	
	
	
	
	

	15.00-
15.45
	
	
	
	
	

	16.00-
16.45
	
	
	
	
	

	17.00-
17.45
	
	TARTZ540 SELÇUKLU DEVLET TEŞKİLATI
 Dr. Öğr. Üyesi Nilay AĞIRNASLI
FEF Derslik No 62
	TARTZ521 OSMANLICA I
Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin SARAÇ
FEF Derslik No 62
	TARTZ534CUMHURİYET TARİHİ KAYNAKLARI VE METOLOJİSİ 
Doç. Dr. Haşim ERDOĞAN
FEF Derslik No 63
	

	18.00-
18.45
	
	TARTZ540 SELÇUKLU DEVLET TEŞKİLATI
 Dr. Öğr. Üyesi Nilay AĞIRNASLI
FEF Derslik No 62
	TARTZ521 OSMANLICA I
Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin SARAÇ
FEF Derslik No 62
	TARTZ534CUMHURİYET TARİHİ KAYNAKLARI VE METOLOJİSİ  
Doç. Dr. Haşim ERDOĞAN
FEF Derslik No 63
	



	
	
	
	
	
	

	19.00-
19.45
	
	TARTZ540 SELÇUKLU DEVLET TEŞKİLATI
Dr. Öğr. Üyesi Nilay AĞIRNASLI
FEF Derslik No 62
	TARTZ521 OSMANLICA I
Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin SARAÇ
FEF Derslik No 62
	TARTZ534CUMHURİYET TARİHİ KAYNAKLARI VE METOLOJİSİ  
Doç. Dr. Haşim ERDOĞAN
FEF Derslik No 63
	

	20.00-
20.30
	ARA
	ARA
	ARA
	ARA
	ARA

	20.30-
21.15
	
	TARTZ512 M.Ö. II. Ve I. BİNDE ANADOLU KÜLTÜR TARİHİ  
Prof. Dr. L. Gürkan GÖKÇEK
FEF Derslik No 62
	TARTZ556 TÜRK TARİHİ COĞRAFYASI  
Doç. Dr. Kürşat KOÇAK
FEF Derslik No 62
TAR518 ANADOLU TÜRK TARİHİ VE KÜLTÜRÜ 
Doç. Dr. Tekin TUNCER
FEF Derslik No 63
	TARTZ530 20. YÜZYIL AVRUPA TARİHİ 
Doç. Dr. Ali ÇAKIRBAŞ
FEF Derslik No 63
TARTZ560 YAKINÇAĞ OSMANLI YENİLEŞME TARİHİ
[bookmark: _GoBack]Dr. Öğr. Üyesi Can Eyüp ÇEKİÇ
FEF Derslik No 62
	


	21.30-
22.15
	
	TARTZ512 M.Ö. II. Ve I. BİNDE ANADOLU KÜLTÜR TARİHİ
 Prof. Dr. L. Gürkan GÖKÇEK
FEF Derslik No 62
	TARTZ556 TÜRK TARİHİ COĞRAFYASI 
Doç. Dr. Kürşat KOÇAK
FEF Derslik No 62
TAR518 ANADOLU TÜRK TARİHİ VE KÜLTÜRÜ 
Doç. Dr. Tekin TUNCER
FEF Derslik No 63
	TARTZ530 20. YÜZYIL AVRUPA TARİHİ 
Doç. Dr. Ali ÇAKIRBAŞ
FEF Derslik No 63
TARTZ560 YAKINÇAĞ OSMANLI YENİLEŞME TARİHİ
Dr. Öğr. Üyesi Can Eyüp ÇEKİÇ
FEF Derslik No 62
	


	22.30-
23.15
	
	TARTZ512 M.Ö. II. Ve I. BİNDE ANADOLU KÜLTÜR TARİHİ 
Prof. Dr. L. Gürkan GÖKÇEK
FEF Derslik No 62
	TARTZ556 TÜRK TARİHİ COĞRAFYASI 
Doç. Dr. Kürşat KOÇAK
FEF Derslik No 62
TAR518 ANADOLU TÜRK TARİHİ VE KÜLTÜRÜ 
Doç. Dr. Tekin TUNCER
FEF Derslik No 63
	TARTZ530 20. YÜZYIL AVRUPA TARİHİ 
Doç. Dr. Ali ÇAKIRBAŞ
FEF Derslik No 63
TARTZ560 YAKINÇAĞ OSMANLI YENİLEŞME TARİHİ
Dr. Öğr. Üyesi Can Eyüp ÇEKİÇ
FEF Derslik No 62
	








Prof. Dr. L. Gürkan GÖKÇEK
                                                          											   Tarih Anabilim Dalı Başkanı
